
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               LХІІ  сесія    VIІI   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26 листопада 2024 року                   м. Ужгород                                   № 2050 

                  

Про затвердження проєктів землеустрою  

щодо відведення земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 12, 40, 79-1, 92, 118, 122 - 126, 186 Земельного кодексу 

України, Закону України  «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 

законів України «Про Державний земельний кадастр», «Про державну 

реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про 

землеустрій», «Про оренду землі»  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок: 

1.1. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Оберіг - 

Ужгород» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:19:001:0313) 

площею 0,2049 га для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку по  вул. Василя Дрогомирецького ( вул. О. Можайського), 

9а та передати її в постійне користування. 

1.2. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельних ділянок: 

- (кадастровий номер 2110100000:55:001:1191)  площею 0,0014 га опора 

двостоякова ПЛ-10кВ; 

- (кадастровий номер 2110100000:55:001:1194)  площею 0,0028 га  

ТП – 10/0,4 кВ  для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії  по вул. Загорській, б/н 

та передати їх в оренду строком на 5 років. 

1.3. Гр. Міхалко Віктору Вікторовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:51:001:0977) площею 0,0100 га для будівництва 

індивідуальних гаражів по вул. Національної гвардії (вул. Гвардійська), 32а, 

УГК «Політ», ряд 4, поз. 10 та передати її у власність.  

1.4. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельних ділянок: 



 

- (кадастровий номер 2110100000:55:001:1209)  площею 0,0005 га опора 

одностоякова ПЛ-10кВ; 

- (кадастровий номер 2110100000:55:001:1195)  площею 0,0005 га опора 

одностоякова ПЛ – 10кВ; 

- (кадастровий номер 2110100000:55:001:1192)  площею 0,0038 га  

ТП – 10/0,4 кВ (КТП – 415-01); 

- (кадастровий номер 2110100000:55:001:1190)  площею 0,0014 га опора 

двостоякова ПЛ – 10кВ; 

- (кадастровий номер 2110100000:55:001:1193)  площею 0,0014 га опора 

двостоякова ПЛ – 10кВ для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії по вул. 

Кастуся Калиновського (вул. Мінська), б/н та передати їх в оренду строком на  

5 років. 

1.5. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Грушевського, 

63,65,67» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:18:001:0316) 

площею 0,5121 га для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку по вул. Михайла Грушевського, 63, 65, 67 та передати її в 

постійне користування. 

1.6. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Одеська-6» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:12:001:0205) площею  

0,1497 га для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по вул. Одеській, 6 та передати її в постійне користування. 

1.7. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:44:001:0531) площею  

0,0018 га для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування (для збору твердих побутових відходів)  по вул. Сріблястій, б/н 

та зареєструвати право комунальної власності.  

1.8. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:03:001:0277) площею  

0,0017 га для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування (для збору твердих побутових відходів)  по вул. Юрія Гойди, 

б/н та зареєструвати право комунальної власності.  

1.9. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:14:001:0138) площею  

1,2826 га для колективного гаражного будівництва по вул. Петра Гулака - 

Артемовського, б/н, (ТВІГ «Чайка») та зареєструвати право комунальної 

власності. 

1.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «БЕРКУТБУД» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:73:001:0050) площею 0,0473 га для 

розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг 

та допоміжних операцій по вул. Будителів, 2 та передати її в оренду строком на 

5 років.  

1.11. Товариству з обмеженою відповідальністю «БЕРКУТБУД» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:21:001:0656) площею 0,0674 га для 

розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та 



 

дорожнього господарства по вул. Марії Химинець (вул. Федора Достоєвського), 

б/н та передати її в оренду строком на 5 років.  

1.12. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Минайська 

10» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:15:001:0243) площею 

0,4393 га для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по вул. Минайській, 10 та передати її в постійне користування.   

1.13. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:22:001:0178) площею  

0,0032 га для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування  (для збору твердих побутових відходів) по вул. Тиводара 

Легоцького, 22 та зареєструвати право комунальної власності.  

1.14. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:03:001:0278) площею  

0,0004 га для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування  (для збору твердих побутових відходів)  по набережній 

Незалежності, 21 та зареєструвати право комунальної власності.  

1.15. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:02:001:0303) площею  

0,0013 га для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування (для збору твердих побутових відходів) по просп. Свободи, 3 та 

зареєструвати право комунальної власності. 

1.16. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:32:001:0490) площею  

0,0018 га для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування (для збору твердих побутових відходів) по вул. Кошицькій, б/н 

та зареєструвати право комунальної власності. 

1.17. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:01:001:0380) площею  

0,0012 га для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування (для збору твердих побутових відходів) по вул. Капушанській 

(вул. Перемоги) та вул. Андрія Новака, б/н та зареєструвати право комунальної 

власності.  

1.18. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:12:001:0204) площею  

0,0009 га для будівництва та обслуговування будівель закладів комунального 

обслуговування (для збору твердих побутових відходів) по вул. Станційній, 14 

та зареєструвати право комунальної власності. 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


